

„Włóczykije” podziwiają krokusy w Dolinie Chochołowskiej

5 kwietnia 2018r. wybraliśmy się na kolejny - IV Rajd Integracyjny „Krokusy Razem”.

Naszym celem była Dolina Chochołowska z fioletowym dywanem krokusów, skocznia narciarska Wielka Krokiew oraz ratowniczy helikopter w Lotniczym Pogotowiu Ratunkowym przy Szpitalu Powiatowym w Zakopanem.

Na zbiórkę stawili się wszyscy (a pora była zabójcza – 5 rano !) 84 osoby: dzieci, młodzież, absolwenci SOSW, młodzież z Gimnazjum Nr 6 w Tarnowie oraz rodzice, opiekunowie, niezastąpiony Pan Stanisław Kornaś oraz Pan Zbigniew Turek jako przewodnicy naszego stadka.

Zgodnie z planem ruszyliśmy w drogę , w czasie której pan Stanisław i pan Zbigniew przybliżali nam historię, tradycje i walory przyrodnicze Podhala oraz Tatr. Po dotarciu na miejsce, z zapalem wyruszyliśmy na szlak pod Schronisko PTTK na Polanie Chochołowskiej. Po godzinie marszu zrobiliśmy przerwę na odpoczynek i małe co nieco. Nie wszyscy byli zadowoleni, że czeka ich jeszcze druga połowa trasy, ale przecież trzeba przezwyciężać swoje słabości. Powoli zaczęły się nam ukazywać łąki krokusów. Aż wreszcie pod schroniskiem można było usiąść i podziwiać nadchodzącą wiosnę z fioletowymi cudeńkami. W drodze powrotnej zmęczenie dało niektórym znać o sobie, ale wszyscy szczęśliwie dotarli do autokaru.

Następnym przystankiem było Lotnicze Pogotowie Ratunkowe w Zakopanem. Niestety, helikopter ruszył do akcji i o możliwościach technicznych helikoptera, formach i metodach ratowniczych oraz historii Tatrzańskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Zakopanem musieli opiekunowie młodzieży opowiedzieć w autokarach.

Następnie udaliśmy się pod Wielką Krokiew, skąd rozciągał się widok na całe Zakopane. Imponującej wielkości skocznia wywołała u niektórych odczucie strachu, a równocześnie podziw dla wszystkich skoczków narciarskich.

Zakopane na wyciągu poczęstowało nas deszczem ,więc tradycyjny spacer po Krupówkach okazał się niemożliwy.

Zadowoleni, zmęczeni i troszkę zmoknięci, chętnie zajęliśmy miejsca w autokarze, który bezpiecznie - dzięki panu Tomaszowi - dowiózł nas do Tarnowa.

**Organizator imprezy
Dorota Rucińska**